
  

 

 

 

PORTARIA Nº 258/2017 

 

 

 

 

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições que lhe conferem os 

Artigo 11º, § único da Lei Municipal Nº 667/2017 de 08 de 

maio de 2017. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

  

Art. 1º. CONCEDER ao Servidor HIVANDILSON MARCONE DA 

SILVA BARBOSA, inscrito no CPF/MF sob nº 067.665.264-67 e 

Cédula de Identidade nº 6.933.551, matrícula 344863, 

Conselheiro Tutelar Da Criança E Do Adolescente, Licença 

sem Direito à Remuneração, para exercer cargo em comissão 

na Administração Pública. A Licença poderá ser 

interrompida, a qualquer tempo, a pedido do servidor ou no 

interesse do serviço. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

 Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 01 de julho de 

2017. 

 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

 

 

Diogo Alexandre Gomes Neto 

Prefeito 

 

  




